
 
 

UCHWAŁA NR XLII/307/22 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz wprowadzenie regulaminu tego handlu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art.5  ustawy 
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) - Rada Miejska w Radomyślu Wielkim uchwala co 
następuje: 

§ 1. Do prowadzenia  handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się miejsce  na 
działce nr 1012/1 przy ul. Targowej  w Radomyślu Wielkim. 

§ 2. Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w wyznaczonym miejscu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Miękoś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2261

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr XLII/307/22 

Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim 

z dnia 26 maja 2022 r. 

REGULAMIN 
 

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
wyznaczonym miejscu 

§ 1. Właścicielem miejsca prowadzenia handlu jest Gmina Radomyśl Wielki. 

§ 2. Miejsce prowadzenia handlu jest oznaczone tablicą informacyjną o treści "Miejsce prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników". 

§ 3. Wyznaczone miejsce jest dostępne dla rolników i ich domowników w piątki i soboty od godziny 6.00 
do godziny 17.00 

§ 4. Na wyznaczonym miejscu, bez opłaty targowej mogą być sprzedawane przez rolników i ich 
domowników wyłącznie produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie 
rolnym w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 5. Handel w wyznaczonym miejscu może odbywać się z ręki, kosza lub rozstawionych stoisk handlowych 
w obrębie wyznaczonego miejsca. 

§ 6. Sprzedający w miejscu prowadzenia handlu zobowiązani są do: 

1) przestrzegania niniejszego regulaminu, 

2) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych i przeciwpożarowych oraz innych obowiązujących 
w obrocie towarowym, 

3) oznaczenia wystawionych na sprzedaż towarów w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne, z którego 
pochodzą, 

4) uwidocznienia na towarach przeznaczonych do sprzedaży ceny w sposób zapewniający prostą i nie budzącą 
wątpliwości informację o jej wysokości, 

5) używania przyrządów pomiarowych, posiadających ważne cechy legalizacyjne, w sposób zapewniający 
kupującym możliwość stwierdzenia prawidłowości i rzetelności ważenia i mierzenia, 

6) zachowanie czystości w obrębie zajmowanego miejsca handlowego, zarówno w trakcie sprzedaży, jak i po 
jej zakończeniu, 

6) uprzątnięcie zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2261


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 6



		2022-06-03T12:01:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




